



DOHODA O ZMĚNĚ SMLOUVY O DÍLO

INFRASTRUKTURA RD ŠALOUNOVA II k.ú. HOŘICE

č. zhotovitele: č.

č. objednatele:

uzavřené dne 28. 2. 2019

DODATEK č.1

SMLOVNÍ STRANY

Zhotovitel

Obchodní firma

zastoupený

Sídlo:

Telefon

Zápis v obchodním rejstříku

Bankovní spojení

IČO

DIČ

: **MATEX HK s.r.o.**

: Martinem Žítkem – jednatelem společnosti

: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

: 

: u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl C, vložka 18080

: 

: 259 68 807

: CZ 259 68 807

Objednatel

Obchodní firma

zastoupený

Sídlo:

Telefon

IČO

: Město Hořice

: Alešem Svobodou, starostou města

: náměstí Jiřího z Poděbrad 342, 508 01 Hořice

: 492 105 411

: 00271560

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DOHODU O ZMĚNĚ SMLOUVY O DÍLO

A.

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že smlouva o dílo „**INFRASTRUKTURA RD ŠALOUNOVA II k.ú. HOŘICE**“ uzavřená mezi nimi dne 28. 2. 2019 se mění takto:

Bod IV. cena díla:

Původní znění článku IV. CENA DÍLA:

1. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v členění:
- **cena celkem bez DPH** 12 714 084,21 Kč
 - vyčíslení DPH 2 669 957,68 Kč (v platné výši)
 - **cena celková vč. DPH** 15 384 041,89 Kč

Nové znění článku IV. CENA DÍLA:

1. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s nabídkou zhotovitele a je v členění:
- odpočet bez DPH - 926 235,55 Kč
 - přípočet bez DPH 1 649 557,31 Kč
 - celková změna ceny bez DPH 723 321,76 Kč
 - **celková cena díla bez DPH** 13 437 405,97 Kč
 - vyčíslení DPH 2 821 855,25 Kč
 - **cena celková vč. DPH** 16 259 261,22 Kč

B.

Ve všech ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo uzavřená mezi zhotovitelem a objednatelem dne 28. 2. 2019 nedotčena.

C.

Obě smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle, dohodu si přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení dohody.

Prohlášení o zpracování osobních údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a poučení subjektů údajů je uvedeno na adrese: <http://www.matex.org/gdpr>.

V Hradci Králové dne

24 -07- 2019

ZHOTOVITEL:



Martin Zítek
jednatel společnosti

V Hořicích dne

27 -06- 2019

OBJEDNATEL:



Aleš Svoboda
starosta města



ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:		1	smlouva o dílo SOD ze dne 28.2.2019	
Název stavby:		Infrastruktura RD Satounova II k.ú. Hořice		
Investor:	Město Hořice Se sídlem: Náměstí Jířího z Poděbrad 342, 508 01 Hořice IČ: 00271560, DIČ: CZ00271560			
Zhotovitel:	MATEX HK, s.r.o. Se sídlem: Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí IČ: 259688807, DIČ: CZ259688807			
Důvod a popis změny				
1) Na požadavek města nebude prováděna metropolitní síť. Vzhledem k tomu, že nově, nepředvídatelně do města vstoupil nový operátor T-Mobile se záměrem postupně zasíťovat celé město optickou sítí, ustoupilo město od záměru realizovat v této lokalitě metropolitní síť - § 222 odst. 6 ZZVZ				
2) Z důvodu nevyhovující únosnosti pláně a nevhodnosti stávající zeminy pro zpětné zeminy (viz geologický posudek a zpráva) bylo rozhodnuto následující. Po zahájení hloubkových výkopových prací bylo zjištěno, že vytěžená zemina je jílovitá a tedy nevhodná pro zásypy nově realizovaných inženýrských sítí. Jedná se o nepředvídatelné práce – skrytá konstrukce. Dále se dodatečně podařilo získat za nízkou cenu betonový recyklát z demolice mostu ve městě. § 222 odst. 6 ZZVZ				
2a) Zpětné zásypy inženýrských sítí budou prováděny šterkopiskem a betonovým recyklátem frakce 0/63. Nepředvídatelná nevhodná zemina výkopku (dle geologických a statických měření), musí být nahrazena vhodnějším hutnitelným materiálem. §222 odst.6 ZZVZ				
2b) Nevhodná zemina bude odvážena na městskou deponii bez poplatku, kde je ovšem omezená kapacita. Zbytek nevhodné zeminy bude odvážen na placenou skládku zhotovitele. Po provedené terénní opravě stávající městské deponie zeminy se podařilo část nevhodné zeminy ze stavby uložit na tuto deponii. § 222 odst. 6 ZZVZ				
2c) U objektu komunikace nebude prováděno vápnění v tl. 15 cm, ale sanace betonovým recyklátem tl. 30 cm. Vzhledem k výhodné ceně nově získaného betonového recyklátu ve městě bude pro sanaci nevhodného, neúnosného podloží pod komunikaci použit betonový recyklát místo původního, projektem navrženého, nedostačujícího vápnění. § 222 odst. 6 ZZVZ				
2d) Část zeminy bude použita jako násyp za obruby (zelené pásy) a překryto ornici tl. 15 cm. Povrch vjezdů bude proveden z betonového recyklátu v tl. 10 cm. Z důvodu snížení nákladů na odvoz a skládkování přebytečné zeminy bude část vytěžené zeminy použita do zelených pásů za obruby nové komunikace. § 222 odst. 6 ZZVZ				
Přílohy změnového listu:	Rozpočet víceprací/méněprací			
Cena díla				
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	12 714 084,21 Kč	s DPH	15 384 041,89 Kč	
Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH)	12 714 084,21 Kč	s DPH	15 384 041,89 Kč	
Cena změny				
Odpočet (bez DPH)	-926 235,55 Kč			
Přípočet (bez DPH)	1 649 557,31 Kč			
Celková cena změny (bez DPH)	723 321,76 Kč			
Celková cena díla (bez DPH)	13 437 405,97 Kč	s DPH	16 259 261,22	
Smluvní termín dokončení díla:			20	
Konečný termín realizace díla je provedením této změny:			20	
Stanovisko technického dozoru stavby:	Stanovisko zho			
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:		
	24.6.19		24.6.2019	
Stanovisko	Stanovisko inve			
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:		
	24.6.2019		24.6.2019	
Podpisem tohoto změnového listu se tento stává nedílnou součástí uvedené smlouvy jako její dodatek a strany toto berou na vědomí.		Za inve:	24.6.2019	
		Schvaluji:		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-021C
Stavba: Infrastruktura RD Šalounova II k.ú. Hořice - Dodatek č.1

KSO:

Místo: Hořice

Zadavatel:
Město Hořice

Uchazeč:
MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Jan Dyntar

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2019

IČ: 00271560

DIČ: CZ00271560

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	723 321,76
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	723 321,76	151 897,57
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	875 219,33
------------	-------	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-021C

Stavba: **Infrastruktura RD Šalounova II k.ú. Hořice - Dodatek č.1**

Místo: **Hořice**

Datum: 21. 5. 2019

Zadavatel: **Město Hořice**

Projektant:

Uchazeč: **MATEX HK s.r.o.**

Zpracovatel: **Ing. Jan Dyntar**

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

723 321,76 **875 219,33**

A	Méněpráce	-926 235,55	-1 120 745,02
1.1	SO 01.01 Ostatní náklady	-8 000,00	-9 680,00
1.2	SO 01.02 Komunikace	-696 836,65	-843 172,35
1.3	SO 01.03 Metropolitní síť	-221 398,90	-267 892,67
B	Vícepráce	1 649 557,31	1 995 964,35
1.1B	SO 01.01 Ostatní náklady	27 000,00	32 670,00
1.2B	SO 01.02 Komunikace	578 304,30	699 748,20
2B	SO 02 Splašková kanalizace	344 250,97	416 543,67
3B	SO 02 Dešťová kanalizace	351 177,22	424 924,44
4B	SO 03 Vodovod	348 824,82	422 078,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infrastruktura RD Šalounova II k.ú. Hořice - Dodatek č.1
Objekt:
A - Meněpráce
Soupis:

1.1 - SO 01.01 Ostatní náklady

KSO:
Misto: **Hořice**

Zadavatel:
Město Hořice

Uchazeč:
MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Jan Dynár

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: **21. 5. 2019**

IČ: **00271560**
DIČ: **CZ00271560**

IČ: **25968807**
DIČ: **CZ25968807**

IČ:
DIČ

IČ
DIČ

Cena bez DPH

-8 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8 000,00	21,00%	-1 680,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-9 680,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura RD Šalounova II k.ú. Hořice - Dodatek č. 1

Objekt:

A - Měnépráce

Soupis:

1.1 - SO 01.01 Ostatní náklady

Místo:

Hořice

Datum:

21. 5. 2019

Zadavatel:

Město Hořice

Projektant:

Uchazeč

MATEX HK s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-8 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-8 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

-8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Infrastruktura RD Šalounova II k.ú. Hořice - Dodatek č. 1
Objekt: A - Měněprace
Soupis:

1.1 - SO 01.01 Ostatní náklady

Místo: Hořice

Zadavatel: Město Hořice

Uchazeč: MATEX HK s.r.o.

Datum: 21. 5. 2019

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-8 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-8 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				-8 000,00
8	K	034403005.R	Laboratorní zkouška pro stanovení množství pojiva pro zpevnění pláně	soubor	-2,000	4 000,00	-8 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Infrastruktura RD Šalounova II k.ú. Hořice - Dodatek č.1

Objekt:

A - Město Hořice

Soupis:

1.2 - SO 01.02 Komunikace

KSO:

Místo:

Hořice

Zadavatel:

Město Hořice

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jan Dymtar

Poznámka

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2019

IČ:

00271560

DIČ:

CZ00271560

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-696 836,65

DPH základní

snížená

Základ daně

-696 836,65

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-146 335,70

0,00

Cena s DPH

v CZK

-843 172,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Infrastruktura RD Salounova II k.ú. Hořice - Dodatek č. 1
Objekt:
A - Měněpráce
Soupis:

1.2 - SO 01.02 Komunikace

Místo:	Hořice	Datum:	21. 5. 2019
Zadavatel:	Město Hořice	Projektant:	
Uchazeč:	MATEX HK s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-696 836,65
HSV - Práce a dodávky HSV	-696 836,65
1 - Zemní práce	-84 757,02
5 - Komunikace pozemní	-612 079,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura RD Šalounova II k ú Hořice - Dodatek č 1

Objekt:

A - Menší práce

Soupis:

1.2 - SO 01.02 Komunikace

Místo:

Hořice

Datum:

21. 5. 2019

Zadavatel:

Město Hořice

Projektant:

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Zpracovatel

Ing. Jan Dyntar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-696 836,65
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-696 836,65
D	1		Zemní práce				-84 757,02
12	K	16710*102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-1 837,189	38,60	-70 915,50
	VV		"původní rozpočet" -2717,389		-2 717,389		
	VV		"naložení ornice pro rozprostření ornice, zbytek ornice zůstává na stavbě, není nikam odvážen" 1490*0,15		223,500		
	VV		"naložení odkopávek z mezideponie na zelené pásy" 745-223,5+(338*0,4)		656,700		
	VV		Součet		-1 837,189		
13	K	171102105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných do 103 % PS dálnic	m3	-129,360	107,00	-13 841,52
	VV		-53,9*7,0*0,2		-75,460		
	VV		-53,9*2,0*0,5		-53,900		
	VV		Součet		-129,360		
D	5		Komunikace pozemní				-612 079,63
23	K	56101111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 150 mm plochy do 1000 m2	m2	-4 042,783	110,00	-444 706,13
	VV		-333,0*7,0		-2 331,000		
	VV		-(100,96+100,63+53,9)*6,7		-1 711,783		
	VV		Součet		-4 042,783		
24	M	58591001	vápno hydraulické pro stabilizaci zeminy 5%	t	-57,715	2 900,00	-167 373,50
	VV		-(4352,53*0,15)*0,0884		-57,715		
	VV		Součet		-57,715		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infrastruktura RD Šalounova II k.ú. Hořice - Dodatek č.1
Objekt:
A - Meněprate
Soupis:

1.3 - SO 01.03 Metropolitní síť

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Hořice	Datum:	21. 5. 2019
Zadavatel:		IČ:	00271560
Město Hořice		DIČ:	CZ00271560
Uchazeč:		IČ:	25968807
MATEX HK s.r.o.		DIČ:	CZ25968807
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Ing. Jan Dyntar		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	-221 398,90
--------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-221 398,90	21,00%	-46 493,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-267 892,67
------------	-------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Infrastruktura RD Šalounova II k.ú. Hořice - Dodatek č. 1**

Objekt: **A - Menší práce**

Soupis: **1.3 - SO 01.03 Metropolitní síť**

Místo: **Hořice**
Zadavatel: **Město Hořice**
Uchazeč: **MATEX HK s.r.o.**

Datum: **21. 5. 2019**
Projektant:
Zpracovatel: **Ing. Jan Dyntar**

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		-221 398,90
D1 -		-221 398,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura RČ Šalounova II k ú. Hořice - Dodatek č. 1

Objekt:

A - Meněpráce

Soupis:

1.3 - SO 01.03 Metropolitní síť

Místo:

Hořice

Zadavatel:

Město Hořice

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Datum:

21. 5. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-221 398,90
D	D1						-221 398,90
1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	-10,000	235,00	-2 350,00
2	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	-480,000	28,10	-13 488,00
3	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	-480,000	9,14	-4 387,20
4	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	-60,000	358,00	-21 480,00
5	K	132101102	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 100 m3	m3	-72,900	275,00	-20 047,50
6	K	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-72,900	206,00	-15 017,40
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-510,300	20,80	-10 614,24
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-48,600	13,10	-636,66
9	K	171201201.2	Uložení sypaniny na skládky - zrušeno	m3	0,000	16,40	0,00
10	K	171201211 S	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-131,220	240,00	-31 492,80
11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	-24,300	852,00	-20 703,60
12	K	879905544.R	D+M chráničky HDPE dn 50 ohebná korugovaná	m	-810,000	100,00	-81 000,00
13	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,351	500,00	-175,50
14	K	14	Ostatní náklady (ze souhrnného listu)	kč	-1,000	6,00	-6,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura RD Šalounova II k.ú. Hořice - Dodatek č.1

Objekt:

B - Věc práce

Soupis:

1.1B - SO 01.01 Ostatní náklady

KSO:

Místo:

Hořice

Zadavatel:

Město Hořice

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jan Dymář

Poznámka

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2019

IČ:

00271560

DIČ:

CZ00271560

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

27 000,00

DPH základní

Základ daně

27 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

5 670,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

32 670,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Infrastruktura RD Šalounova II k.ú. Hořice - Dodatek č. 1
Objekt
B - Vícepráce
Soupis

1.1B - SO 01.01 Ostatní náklady

Místo:	Hořice	Datum:	21. 5. 2019
Zadavatel:	Město Hořice	Projektant:	
Uchazeč:	MATEX HK s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	27 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	27 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	27 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Infrastruktura RD Šalounova II k ú. Hořice - Dodatek č.1**

Objekt: **B - Vícepráce**

Soupis: **1.1B - SO 01.01 Ostatní náklady**

Místo: **Hořice**

Datum: **21. 5. 2019**

Zadavatel: **Město Hořice**

Projektant:

Uchazeč: **MATEX HK s.r.o.**

Zpracovatel: **Ing. Jan Dyntar**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							27 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				27 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				27 000,00
15	K	011* 34000	Hydrogeologický průzkum	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
9	K	034403006.R	Zátěžové zkoušky únosnosti pláně	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Infrastuktura RD Šalounova II k.ú. Hořice - Dodatek č.1

Objekt:

B - Všepráce

Soupis:

1.2B - SO 01.02 Komunikace

KSO:

Místo: Hořice

Zadavatel:

Město Hořice

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jan Dymář

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2019

IČ:

00271560

DIČ:

CZ00271560

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

578 304,30

DPH základní
snižena

Základ daně

578 304,30

0.00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

121 443,90

0,00

Cena s DPH

v CZK

699 748,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura RD Salounova II k.ú. Hořice - Dodatek č.1

Objekt:

B - Všepráce

Soupis:

1.2B - SO 01.02 Komunikace

Místo:

Hořice

Datum:

21. 5. 2019

Zadavatel:

Město Hořice

Projektant:

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

578 304,30

HSV - Práce a dodávky HSV

578 304,30

1 - Zemní práce

102 679,44

5 - Komunikace pozemní

475 624,86

D1 -

78 109,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura RD Šalounova II k ú. Hořice - Dodatek č. 1

Objekt:

B - Všepráce

Soupis:

1.2B - SO 01.02 Komunikace

Místo:

Hořice

Datum:

21. 5. 2019

Zadavatel

Město Hořice

Projektant:

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							578 304,30
D	HSV	Práce a dodávky HSV					578 304,30
D	1	Zemní práce					102 679,44
6	K	121101-03	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	1 462,654	44,80	65 526,90
	VV		Původní rozpočet				
	VV		-1332,129		-1 332,129		
	VV		Skutečnost				
	VV		333*10*0,5		1 665,000		
	VV		(100,96+100,63+53,9)*8,5*0,5		1 085,833		
	VV		73,25*1,2*0,5		43,950		
	VV		Součet		1 462,654		
75	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	218,195	164,00	35 783,98
	VV		"odvoz výkopku ze sanace komunikace na městskou skládku bez poplatku" 26,04+(713,655-521,5)		218,195		
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	104,470	13,10	1 368,56
	VV		"původní rozpočet" -1354,185		-1 354,185		
	VV		"uložení odkopávek ze sanace na městskou skládku, které nebudou využity na zelené plochy" 713,655-521,5		192,155		
	VV		"uložení odkopávek ze sanace na mezideponnii, bude použito zpětně na zásypy zeleň za obrubou" 521,5		521,500		
	VV		"zpětné uložení zeminy za obruby" 521,5		521,500		
	VV		"ornice na zelené pásy" 1490*0,15		223,500		
	VV		Součet		104,470		
D	5	Komunikace pozemní					475 624,86
78	K	564931312	Podklad z betonového recyklátu tl 100 mm	m2	338,000	50,00	16 900,00
	VV		VJEZDY				
	VV		24*(6,5*2,0)		312,000		
	VV		2*(6,5*2,0)		26,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		338,000		
77	K	564951313	Podklad z betonového recyklátu tl 150 mm	m2	2 378,849	80,00	190 307,92
	VV		KOMUNIKACE tl. celkově 30 cm				
	VV		"délka x (plocha-řady) = 333*(7-0,8-0,9-0,9)" 333*(7-2,6)		1 465,200		
	VV		(100,96+100,63+53,9)*(6,7-2,6)		1 047,509		
	VV		"splaškové přípojky"				
	VV		-11*(4,6-0,45-3)*0,6		-7,590		
	VV		-11*(5,4-0,45-3)*0,6		-12,870		
	VV		-2*(5,3-0,45-3)*0,6		-2,220		
	VV		"dešťové přípojky"				
	VV		"přípojky k drenáži" -7*(3,7-0,45)*0,6		-13,650		
	VV		"přípojky k UV" -7*(2,3-0,45)*0,6		-7,770		
	VV		-11*(4,6-0,45-3)*0,6		-7,590		
	VV		-11*(5,4-0,45-3)*0,6		-12,870		
	VV		-2*(4,5-0,45-3)*0,6		-1,260		
	VV		"vodovodní přípojky"				
	VV		-11*(2,9-2)*0,6		-5,940		
	VV		-11*(6,3-2)*0,6		-28,380		
	VV		-2*(2,6-2)*0,6		-0,720		
	VV		"plynovodní přípojky"				
	VV		-11*6*0,5		-33,000		
	VV		Součet		2 378,849		
77	K	564951313	Podklad z betonového recyklátu tl 150 mm	m2	2 378,849	80,00	190 307,92
	D	D1					78 109,02
74	K	99822511*	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 420,164	55,00	78 109,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infrastruktura RD Šalounova II k.ú. Hořice - Dodatek č.1
Objekt:
B - Vícepráce
Soupis:

2B - SO 02 Splašková kanalizace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Hořice	Datum:	21. 5. 2019
Zadavatel:		IČ:	00271560
	Město Hořice	DIČ:	CZ00271560
Uchazeč:		IČ:	25968807
	MATEX HK s.r.o.	DIČ:	CZ25968807
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Ing. Jan Dyntar	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	344 250,97
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	344 250,97	21,00%	72 292,70
snížena	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	416 543,67
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura RD Šalounova II k ú Hořice - Dodatek č. 1

Objekt:

B - Vícepráce

Soupis:

2B - SO 02 Splašková kanalizace

Místo:

Hořice

Datum:

21. 5. 2019

Zadavatel:

Město Hořice

Projektant:

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

344 250,97

HSV - Práce a dodávky HSV

344 250,97

1 - Zemní práce

299 618,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 632,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Infrastruktura RD Šaounova II k ú Hořice - Dodatek č 1

Objekt:
B - Vícepráce

Soupis:
2B - SO 02 Splašková kanalizace

Místo: Hořice
Datum: 21. 5. 2019
Zadavatel: Město Hořice
Projektant:
Uchazeč: MATEX HK s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar

Table with 8 columns: PČ, Typ, Kód, Popis, MJ, Množství, J.cena [CZK], Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 344 250,97

D HSV Práce a dodávky HSV 344 250,97

D 1 Zemní práce 299 618,91

Main table with 8 columns: PČ, Typ, Kód, Popis, MJ, Množství, J.cena [CZK], Cena celkem [CZK]. Rows include items 7, 8, 57, 9, 10, 58, 59, 60 with detailed descriptions of earthwork and material costs.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 632,06
55	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	811,492	55,00	44 632,06
	VV		"přesun dodaného recyklátu na jednotlivé zásypy" 811,492		811,492		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Infrastruktura RD Šalounova II k ú. Hořice - Dodatek č. 1
Objekt:
B - Vícepráce
Soupis:

3B - SO 02 Dešťová kanalizace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Hořice	Datum:	21. 5. 2019
Zadavatel:		IČ:	00271560
Město Hořice		DIČ:	CZ00271560
Uchazeč:		IČ:	25968807
MATEX HK s.r.o.		DIČ:	CZ25968807
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Ing. Jan Dyntar		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	351 177,22
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	351 177,22	21,00%	73 747,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	424 924,44
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura RD Šalounova II k ú Hořice - Dodatek č.1

Objekt:

B - Vícepráce

Soupis:

3B - SO 02 Dešťová kanalizace

Místo:

Hořice

Datum:

21. 5. 2019

Zadavatel:

Město Hořice

Projektant:

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

351 177,22

HSV - Práce a dodávky HSV

351 177,22

1 - Zemní práce

305 548,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 629,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura RD Šalounova II k.ú., Hořice - Dodatek č. 1

Objekt:

B - Vícepráce

Soupis:

3B - SO 02 Dešťová kanalizace

Místo:

Hořice

Datum:

21. 5. 2019

Zadavatel:

Město Hořice

Projektant:

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							351 177,22
D	HSV	Práce a dodávky HSV					351 177,22
D	1	Zemní práce					305 548,06
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	191,000	206,00	39 346,00
	VV		"část vytěžené zeminy na placenou skládku, zbytek na na mezideponii v místě stavby"191		191,000		
8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 337,000	20,80	27 809,60
	VV		"skládáka vytlačené zeminy do 17km" (17-10)*191		1 337,000		
69	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	247,953	164,00	40 664,29
	VV		"přemístění zeminy na městskou skládku bez poplatku" 438,953-191		247,953		
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	438,953	13,10	5 750,28
	VV		"uložení na placené skládce"191		191,000		
	VV		"uložení na městskou skládku bez poplatku" 247,953		247,953		
	VV		Součet		438,953		
10	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	343,800	240,00	82 512,00
	VV		191*1,8		343,800		
70	M	58981144	recyklát betonový frakce 0/63	t	464,621	90,00	41 815,89
	VV		"dovezený recyklát, dodá město na místo stavby" 438,953*1,89		829,621		
	VV		-141		-141,000		
	VV		-224		-224,000		
	VV		Součet		464,621		
71	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	141,000	170,00	23 970,00
	VV		"dodaný materiál MATEX z HK" 141		141,000		
72	M	58337303	šterkopisek	t	224,000	195,00	43 680,00
	VV		"dodaný materiál MATEX z Krňovic" 224		224,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				45 629,16
67	K	99822311	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	829,621	55,00	45 629,16
	VV		"přesun dodaného recyklátu na jednotlivé zásypy" 829,621		829,621		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Infrastruktura RD Šalounova II k.ú. Hořice - Dodatek č. 1

Objekt

B - Vícepráce

Soupis:

4B - SO 03 Vodovod

KSO

Místo

Hořice

Zadavatel

Město Hořice

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jan Dytar

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2019

IČ:

00271560

DIČ:

CZ00271560

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

348 824,82

DPH základní

snížena

Základ daně

348 824,82

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

73 253,21

0,00

Cena s DPH

v CZK

422 078,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura RD Šalounova II k.ú., Hořice - Dodatek č.1

Objekt:

B - Vícepráce

Soupis:

4B - SO 03 Vodovod

Místo:

Hořice

Datum:

21. 5. 2019

Zadavatel

Město Hořice

Projektant:

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

348 824,82

HSV - Práce a dodávky HSV

348 824,82

1 - Zemní práce

303 552,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 272,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura RD Salounova II k.ú. Hořice - Dodatek č. 1

Objekt:

B - Vodovod

Soupis:

4B - SO 03 Vodovod

Místo:

Hořice

Datum:

21. 5. 2019

Zadavatel:

Město Hořice

Projektant:

Uchazeč:

MATEX HK s.r.o.

Zpracoval:

Ing. Jan Dyntar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							348 824,82
D	HSV		Práce a dodávky HSV				348 824,82
D	1		Zemní práce				303 552,28
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	190,000	206,00	39 140,00
	VV		"část vytěžené zeminy na placenou skládku, zbytek na na mezideponii v místě stavby" 190		190,000		
10	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 330,000	20,80	27 664,00
	VV		"skládka vytažené zeminy do 17 km" (17-10)*190		1 330,000		
83	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	245,522	164,00	40 265,61
	VV		"přemístění zeminy na městskou skládku bez poplatku" 435 522-190		245,522		
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	435,522	13,10	5 705,34
	VV		"uložení na placeně skládce" 190		190,000		
	VV		"uložení na městskou skládku bez poplatku" 245,522		245,522		
	VV		Součet		435,522		
12	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	342,000	240,00	82 080,00
	VV		190*1,8		342,000		
84	M	58921144	recyklat betonový frakce 0/63	t	460,137	90,00	41 412,33
	VV		"dovezený recyklat, dodá město na místo stavby" 435,522*1,69		823,137		
	VV		-140		-140,000		
	VV		-223		-223,000		
	VV		Součet		460,137		
85	M	58321200	šterkopisek netříděný zásypový	t	140,000	170,00	23 800,00
	VV		"dodaný materiál MATEX z HK" 140		140,000		
86	M	58327303	šterkopisek	t	223,000	195,00	43 485,00
	VV		"dodaný materiál MATEX z Krňovic" 223		223,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	9	Oslatní konstrukce a práce, bourání				45 272,54
76	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m, jakékoliv délky objektu	t	823,137	55,00	45 272,54
			"přesun dodaného recyklatu na jednotlivé záasy" 823,137		823,137		